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                                    با دانلود تحقیق در مورد ارزشيابي تحصيلي  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق ارزشيابي تحصيلي را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق ارزشيابي تحصيلي ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد ارزشيابي تحصيلي
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:15 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه :
    ارزشیابی بر زندگی  دانش آموزان تأثیر بسیار زیادی می گذارد و به نوعی آینده ی آن ها را رقم می زند،  تأکید صرف بر توانایی های تحصیلی کافی نیست، بلکه سایر توانمندی های دانش آموزان نیز  جزء اهداف ارزشیابی است.
    ارزشیابی کارآمد باید  اهداف زیر را دنبال کند :
    1- ارزشیابی باید به  شناخت بیش تر دانش آموز کمک کند و استعدادهای خاص او را کشف کند.
    2- با توجه به این که  دانش آموزان با ترکیب های خاصی از توانایی ها و استعدادها و میزان های متفاوت  یادگیری و تجارب متفاوت به مدارس می آیند، هدف ارزشیابی تشخیص استعدادهای بالقوه و  بالفعل است.
    3- ارزشیابی باید  نقاط قوت و نیازهای دانش آموزان را تشخیص دهد و آن ها را به تأمل و تفکر نقادانه  ترغیب کند و فراهم ساختن اطلاعات اضافی را برای آن دسته از دانش آموزان با ظرفیت  های خلاق و سرآمد را مدنظر قرار دهد.
    4- ارزشیابی باید  مستمر، انعطاف پذیر و چند وجهی باشد، تا هر دانش آموز بتواند به ظرفیت های خود در  انواع محیط های یادگیری، دست یابد و رفتارهای خلاق خود را بسط و گسترش دهد.
    5- ارزشیابی باید  چگونگی مشارکت فعال دانش آموز را در فرایند یادگیری مورد توجه قرار دهد و بسط و  گسترش آموزش و یادگیری بیانجامد و درواقع به آموزش و یادگیری تمامیت بخشد.
    6- هدف ارزشیابی جمع  آوری مستمر اطلاعات مربوط به فرایندهای یادگیری است و در این جهت باید مهارت های  تجسمی، مهارت های تصویرپردازی ذهنی خلاق، مهارت های اجتماعی و گروهی، مهارت های  مربوط به روابط انسانی، کنجکاوی، اکتشاف و جست و جوگری، طرح پرسش های غیرمتفاوت،  ارایه ی پاسخ های غیرمتعارف و اشتیاق دانش آموزان به جست و جوی راه حل های جدید و  متناسب، در کلاس درس و موقیعت های زندگی روزمره، مدنظر قرار گیرد.
    فراموش نکنیم هدف  اصلی ارزشیابی تسهیل یادگیری دانش آموز و بهبود بخشیدن به آموزش و محیط یادگیری  است. معلمان محترم درباره ی پیشرفت دانش آموز مبتنی بر اطلاعات حاصل از انواع  راهبردهای سنجش و اندازه گیری قضاوت می کنند، این اطلاعات به معلمان کمک می کند تا  فعالیت ها و تجارب یادگیری را طرح ریزی کنند و یا آن را تغییر دهند. این کار به  نوبه ی خود به یادگیری کارآمدتر و موثرتر دانش آموزان کمک می کند.
    ارزشیابی نیز به  منظور ارایه ی گزارش پیشرفت به دانش آموزان و والدین آن ها به کار  می رود و در تصمیم گیری های تحصیلی و ارتقای  دانش آموزان نیز کمک می کند.
    ارزشیابی یادگیری در  گذشته و حال بر محتوا و حفظ کردن معطوف بوده است و پیشرفت دانش آموز با استفاده از  راهبردهای سنتی چون آزمون های مداد – کاغذی – سنجیده شده و می شود.
    با توجه به رویکردهای  نوین محتوای برنامه ی درسی و سمت گیری به سوی تفکر خلاق، مهارت های حل مسئله، تفکر  نقادانه، یادگیری ارزش های فرهنگی و اجتماعی و ... راهبرهای غیرسنتی مورد نیاز  است.
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